РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

 Дума
Филипповского  муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  23.04.2018 г.            с.Филипповск               №33

 О признании утратившими силу решения
Думы Филипповского муниципального
образования

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и обеспечения реализации мер по противодействию коррупции, устранения и предотвращения причин, порождающих коррупцию в деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь ст.7,47 Устава Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу решения Думы  Филипповского муниципального  образования:
- от 08.09.2016г №118 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Филипповского муниципального образования на 2016-2020 годы»;
           - от 22.12.2014г №75 «Об утверждении Программы  комплексного развития  систем  коммунальной инфраструктуры  на территории
Филипповского  муниципального образования»;
          -от 24.01.2018г №21 «О внесении изменений и дополнений в  Программу  комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры  на территории
Филипповского  муниципального образования»;
2.Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

        Председатель Думы, Глава
        Филипповского МО                                            А.А.Федосеев